
Assistent til at implementere ny affaldsplan på
Regionshospitalet Randers

Vil du være med til at drive implementeringen af Region Midtjyllands affaldsplan på
Regionshospitalet Randers? 
Vi søger netop nu en kollega til en tidsbegrænset stilling med start d. 10. maj til at implementere en
ny regional affaldsplan. Ansættelsen er med ophør d. 31. december 2025. Affaldsplanen forventes
gennemført med udgangen af 2025, men såfremt den ikke er implementeret rettidigt, er der
mulighed for forlængelse. 
Vi søger en assistent, der skal indgå i tæt samarbejde med kollegaer fra både det kliniske område,
stabs- og servicefunktioner samt eksterne partnere for at drive og koordinere implementeringen af
den regionale affaldsplan på RH Randers.
Dine opgaver/profil:

Kommunikere med ansatte på afdelingerne●

Gerne kendskab til LEAN●

Det vil være en fordel med kendskab til affaldshåndtering og sundhedsvæsenet●

Indretning af affaldsrum/skyllerum på hele hospitalet●

Undersøge serviceassistenters arbejdsgange i forhold til Serviceafdelingens interne logistik●

Undervise alle ansatte i korrekt sortering af affald●

Samarbejde og sparring med kolleger på de øvrige enheder i Region Midtjylland●

Nudging og nysgerrighed i forhold til, hvordan vi kan sikre korrekt sortering på afdelingerne●

Deltage i møder med affaldsgruppen og generelt samarbejde med dine regionale kolleger●

Stillingen er placeret i Serviceafdelingen, som varetager en bred vifte af opgaver på hele hospitalet.
Du vil få cirka 200 engagerede kollegaer.
Stillingen er på 37 timer om ugen. 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Du er velkommen til at kontakte Servicechef Johnny Søgaard på tlf. 78422921, hvis du ønsker at
høre mere om stillingen.
Du vil blive ansat på Regionshospitalet Randers, men der vil jævnligt være møder på andre steder i
Region Midtjylland.
Ansøgningsfrist: 2. maj. Vi forventer at afholde samtaler den 6. maj.
Som det er i dag, sætter sundhedsvæsenet globalt set et betydeligt negativt klimaaftryk. Ifølge
Region Midtjyllands interne klimaregnskab stammer 80% af CO2-udledningen fra de varer og
tjenesteydelser, vi forbruger, hvoraf hospitalerne står for langt størstedelen af organisationens
forbrug. Hospitalerne i Region Midtjylland står således overfor komplekse udfordringer og store
omstillinger i de kommende år for at leve op til vores vision om, at "måden vi skaber sundhed på i
dag, aldrig må forringe fremtidige generationers mulighed for at opnå et sundt liv".

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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